別記様式（第１１条第１項関係）
報　　告　　書
報告番号（年）－○○
平成　　年　　月　　日
　発注者綱紀保持担当者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　下記のとおり、発注者綱紀保持規程に抵触すると思料される事実について、（確認した・働きかけを受けた）ので報告します。
	 １．日　時
	 平成　　年　　月　　日（　）　○時○分～○時○分

	 ２．方　法
	 対面・郵送・電話・ＦＡＸ・電子ﾒｰﾙ

	 ３．通報者
	 住所
 職業
 氏名
 連絡先

	 ４．応対者
	 所属
 氏名

	 ５．報告概要
	 （概略を記載）

	 ６．経緯
	（事実関係の確認等報告に至るまでの経緯
　※関係資料があれば添付してください。）